e Motores ventilacion EBM

PARA CONFIGURAR UNA VENTILACION A SU MEDIDA ES NECESARIO ELEGIR UNA OPCION DE CADA GRUPO

GRUPOA GRUPO B +
DIAMETRO REVOLUCIONES

GRUPO C
TENSION

EN LOS MODELOS DE ASPAS INDICAR EL SENTIDO DEL AIRE

MOTOR A HELICE O HELICE A MOTOR

Diametro RPM Tension
85 160 1000 12
97 180 1500 24
108 200 3000 48
120 225 230
133 240 230/400
140 250
146 280

A B C

RPM

Diametro Tension

120 310 1000 12
133 355 1500 24
175 400 3000 48
190 450 230
220 500 230/400 | =P
225 560
250 630
280
A B C

Diametro RPM Tension
200 315 1500 230
250 350 3000 230/400
300

A B C




e Motores ventilacion EBM

Diametro RPM Tension
200 350 1000 24
250 360 1500 48
< 300 400 3000 230
Eils 420 230/400
330 450
A B C

Diametro RPM Tensién
500 710 750 200/240
560 800 1000 380/480 —
630 910 1500
650 990
A B C

37,

112 158 4650 TA 220v. Ventilador a soporte
4650 TZ 220v. Soporte a ventilador




DOBLE (2)
I N I R A
QLZ06/1212-3020 2x120
QLZ06/1818-3030 468 69 2x180 230
QLZ06/2424-3038 591 76 2x240 230
QLZ06/3030-3045 720 83 2x300 230

Figura 1
Figura 2

Figura 3

QLZ06/0600-2513
QLZ06/1200-2518
QLZ06/1800-2524
QLZ06/2400-3030
QLZ06/3000-3038

SIMPLE (1)

124
191
257
324
396

Ventilador cuadro metalico EBM

47
53
64
72

120
183
243
303

1500
1550
1150
1500

I N B K

2500
230 2150
230 1800
230 1700
230 1600

— L
C—————
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T T

8550 N 80x80x38
;(_E—:’ 3650 92x92x38 220 1
g 4650 N 120x120x38 220 1
2 W25130AA0301 150x55 220 2
E W2E142BB0101  150x172x38 220 3
g 6078 ES 172x50 220 2
7114 N 150x38 24 2

4189 NXH 120x120x38 24 1

3214 JH 92x92x38 24 1



e Ventiladores cuadro y rejillas

Tension 230v. AC Tension 12v. 6 24v. DC
80.80 80 x 80 38 . 80.80 80 x 80 25
92.92 92 x 92 25
120.120 120 x 120 38

80.80S 80 x 80 25
Sz el 92 x 92 25
120.120 120 x 120 38 120.120S 120 x 120 25

120.120S 120 x 120 25

176.176 176 x 176 89
205.205 205 x 205 90

»

150.38 150 115-230 12, 24 6 48 v.

172.50 115-230 12, 24 6 48 v.

225225  225x 225 230 v.
280.280 280 x 280 80 230 v.

REJ-80 Plastico Metalica
REJ-90 90 Plastico Metalica
REJ-120 120 Plastico Metdlica
REJ-150 150 Plastico Metalica

REJ-176 176 Metalica




